[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 июля 2018 года
	№ 214
	пгт. Провидения

	О присвоении адресного номера объекту недвижимости

В целях упорядочивания почтовой нумерации объектов недвижимости, а так же приведения почтовой нумерации объектов недвижимости в соответствие с технической документацией, руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Провиденского городского округа, утвержденными постановлением администрации Провиденского муниципального района от 31.03.2015 №92, администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить элементу планировочной структуры расположенному в пгт. Провидения, в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению, следующий адресный номер:
Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, пгт. Провидения, Нефтебаза.
2. Присвоить строению расположенному в пгт. Провидения, в соответствии с приложением №2, на земельном участке кад. №87:07:060001:135, имеющему кадастровый номер 87:07:060001:135:230, следующий адресный номер:
Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, пгт. Провидения, Нефтебаза, стр. 3.
3. Постановление Администрации Провиденского городского округа от 15.06.2017 г. №219 «О присвоении адресного номера объекту недвижимости» отменить.
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского городского округа www.provadm.ru
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Заместитель
главы Администрации

	В. В. Парамонов

	Подготовлено:

	Филянов А. Н.

	Согласовано:

	Рекун Д. В.

Разослано: дело, УППСХПиТ (2 экз.); УФЭиИО,
[image: image2.png]npunoxcHue Nel

x ITOCTAHOBICHIIO A IMUHHCTPALE

TIpOBHACHCKOTO FOPOICKOTO OKPYTa

CxeMa pacrojiokeHus 00beKTa afpecaiii ot 12 mons 2018 roza Ne 214

$opMam Ak

[image: image3.png]Cxema pacnonoskeHus 00beKTa aapecanuun npuoskerme No2
k [TocTaHOBNEHMIO A IMUHHCTPALMH

TIpoBHICHCKOrO TOPOACKOTO OKPyTa

or 12 moms 2018 roza Ne 214